
Ablaufplan

10:00 Betreuerbesprechung

Was Wer Dauer ca.

10:20 RGL Aufbau 00:10

10:30 RGL Einfahren C+D 00:05

10:35 RGL Sch-D 00:00

10:35 RGL Sch-C 00:10

10:45 RGL Umbau/ Einfahren A+B 00:10

10:55 RGL Sch-B 00:25

11:20 RGL Sch-A 00:00

11:20 EZF Einfahren Sch B+C+D 00:10

11:30 EZF Sch-D w. 00:02

11:32 EZF Sch-D m. 00:03

11:35 EZF Sch-C w. 00:08

11:43 EZF Sch-C w. L 00:03

11:46 EZF Sch-C m. 00:04

11:50 EZF Sch-B w. 00:08

11:58 EZF Sch-B w. L. 00:06

12:04 EZF Sch-B m. 00:03

12:07 EZF Sch.B m. L. 00:07

12:14 EZF Einfahren Sch-A - Junioren 00:06

12:20 EZF Sch-A w. 00:03

12:23 EZF Sch-A w. L. 00:04

12:27 EZF Sch-A m. L. 00:04

12:31 EZF Kadettinnen 00:07

12:38 EZF Kadetten 00:03

12:41 EZF Youth w. 00:03

12:44 EZF Youth m. 00:01

12:45 EZF Juniorinnen 00:01

12:46 EZF Junioren 00:02

12:48 Sprint Einfahren Sch-B/ Kadettinnen 00:07

12:55 Sprint Vorläufe Sch-B w. o.L. 00:06

13:01 Sprint Vorläufe Sch-B m. 00:06

13:07 Mittagspause 00:08

13:15 Dobbin Einfahren Kad. - Junioren 00:10

13:25 Dobbin Kadettinnen 00:08

13:33 Dobbin Kadetten 00:05

13:38 Dobbin Youth w. 00:05

13:43 Dobbin Youth m. 00:02

13:45 Dobbin Juniorinnen 00:02

13:47 Dobbin Junioren 00:03

13:50 Sprint Einfahren Sch B+C+D+Kadettinnen 00:10

14:00 Sprint Vorläufe Kadettinnen 00:08

14:08 Sprint Sch-D 00:02

14:10 Sprint Sch-C w. 00:02

14:12 Sprint Sch-C w. + m. L. 00:02

14:14 Sprint Sch-B w. B-Finale 00:03

14:17 Sprint Sch-B w. A-Finale 00:02

14:19 Sprint Sch-B w. L. 00:02

14:21 Sprint Sch-B m. 00:02

14:23 Sprint Sch-B m. L. B-Finale 00:02

14:25 Sprint Sch-B m. L. A-Finale 00:02

14:27 Sprint Einfahren Sch-A - Junioren 00:08

14:35 Sprint Sch-A w. 00:03

14:38 Sprint Sch-A w. L. 00:03

14:41 Sprint Sch-A m. L. 00:03

14:44 Sprint Kadettinnen B-Finale 00:03

14:47 Sprint Kadettinnen A-Finale 00:03



14:50 Sprint Kadetten 00:03

14:53 Sprint Youth + Juniorinnen 00:03

14:56 Sprint Youth + Junioren 00:03

14:59 Strecke Einfahren Sch B+C+D 00:06

15:05 Strecke Sch-D 00:02

15:07 Strecke Sch-C w. 00:04

15:11 Strecke Sch-C w. + m. L. 00:04

15:15 Strecke Sch-B w. 00:06

15:21 Strecke Sch-B w. L. 00:06

15:27 Strecke Sch-B m. 00:06

15:33 Strecke Sch-B m. L. 00:06

15:39 Strecke Einfahren Sch-A - Junioren 00:06

15:45 Strecke Sch-A w. 00:08

15:53 Strecke Sch-A w. L. 00:07

16:00 Strecke Sch-A m. L. 00:07

16:07 Strecke Kadettinnen 00:08

16:15 Strecke Kadetten 00:08

16:23 Strecke Youth + Juniorinnen 00:08

16:31 Strecke Youth + Junioren 00:08

16:39 Auswertung 00:06

16:45 Siegerehrung 00:30

17:15 Schluss


